

Wałcz dnia : 24.11.2009r



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 23/med/2009, **na dostawę materiałów i odczynników laboratoryjnych** -ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 12.11.2009r pod numerem **392030-2009**

Pytanie 1 dotyczące Zadanie 1 pkt. 2

Dotyczy warunków granicznych.

Wydajność : min. 300 oznaczeń biochemicznych/godzinę; przystawki ISE min 180 oznaczeń/godz.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora z modułem ISE o wydajności 60 ozn./godz. Wielkość ta jest całkowicie wystarczająca dla sprawnego dziennego wykonywania oznaczeń dla ISE w ilości podanej przez zamawiającego na rok (Na, K, Cl-16300)?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora z modułem ISE o wydajności 60 ozn./godz.

Pytanie 2 dotyczące Zadanie 1 pkt. 4

Analizator w systemie całkowicie otwartym odczynnikowo bez stacji uzdatniania wody, oznaczenia: minimum 20 parametrów z jednej próbki z wykorzystaniem tzw, „mokrej chemii”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora pracującego w zamkniętym systemie odczynnikowym? Wszystkie zadysponowane przez Zamawiającego zestawy odczynnikowe są gotowe do użycia bez potrzeby wstępnego przygotowania.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora pracującego w zamkniętym systemie odczynnikowym.

Pytanie 3 dotyczące Zadanie 1 pkt 28

System chłodzenia odczynników 4-8 °C

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora dysponującego przedziałem odczynnikowym schładzającym zestawy odczynnikowe, kalibratory i kontrole do temperatury 10-15 °C ?

Jest to temperatura dla której podawane i gwarantowane są terminy trwałości oferowanych i używanych zestawów odczynnikowych na pokładzie analizatora po otwarciu.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora dysponującego przedziałem odczynnikowym schładzającym zestawy odczynnikowe, kalibratory i kontrole do temperatury 10-15 °C

Pytanie 4 dotyczące Zadanie 5

Dotyczy arkusza asortymentowego.

Czy Zamawiający zamierza wykonywać kontrolę wewnątrzlaboratoryjną, jeśli tak prosimy o podanie z jaką częstotliwością i na ilu poziomach będzie wykonywana?

Odpowiedz:

Zamawiający zamierza wykonywać kontrolę wewnątrzlaboratoryjną 1 raz w tygodniu na dwóch poziomach. Informacja w pkt 3 zad. 5.

Pytanie 5 dotyczące Zadanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego odczynnika który zawiera komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji? Po rekonstrukcji odczynnik jest już w formie płynnej i gotowej do ciągłego użycia?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jednego odczynnika który zawiera komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji.

Pytanie 6 dot. § 1 ust. 2

Czy Zamawiający doprecyzuje i wprowadzi zapis, iż zmiany mogą dotyczyć granic 20%, skoro wyrokiem Zespół Arbitrów UZP z dnia 13.08.2003 r. „... podzielił zarzut Odwołującego o niedopuszczalności nieograniczonej zmiany ilości przedmiotu zamówienia. Usankcjonowanie, bowiem takiego zapisu prowadziłoby, bowiem do możliwości obchodzenia ustawy o zamówieniach publicznych, albowiem zamawiający mógłby doprowadzić do częściowej realizacji zamówienia. Tak zalegalizowany stan rzeczy mógłby wyrządzić szkody?

Zawarcie w projekcie umowy zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym” poddaje w wątpliwość sens przygotowania zamówienia publicznego, skoro Zamawiający może zakupić np. 10% wartości umowy, albo nie zakupić nic. Jak się ma do tego zapisu szacowanie wartości zamówienia, które Zamawiający winien jest przeprowadzić z należytą starannością?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunków umowy zawartej w SIWZ.

Pytanie 7 dot. § 5 ust. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kopii faktury?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga dostarczania kopii faktur.

Pytanie 8 dot. Zadanie 20 poz. 2

Zamawiający w tej pozycji oczekuje zaoferowania naczynek, o jakich wymiarach?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga specjalnych wymiarów.

Pytanie 9 dot. Zadanie 24 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek jałowych z wacikiem o średnicy 3 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wymazówek jałowych z wacikiem o średnicy 3 mm .

**Korekta do pytania nr 9 dotyczącego Zadania 25 – Odpowiedzi cz. 1
z dn. 19.11.2009r.**

Pytanie 9 dotyczące Zadania 25

Czy Zamawiający dopuści nadruk na spodzie płytki?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza nadruk na spodzie płytki za wyjątkiem podłoża **Mueller Hinton Agar**.